

# İmalat Tarifi & Birim Fiyat Analizi

Proje		Düzenleme Tarihi		BİRİM FİYAT	331,17 YTL
		Poz No			
		Birimi			

Poz Tanımı	
------------	--

#	TANIM	BİRİM	MİKTAR	BİRİM FİYAT	TUTAR
<b>ANA MALZEME</b>					
1	Malzeme 1	M2	1	5,00 TL	5,00 YTL
2	Malzeme 2	Kg	1,5	10,00 TL	15,00 YTL
3	Malzeme 3	Mtül	4	20,00 TL	80,00 YTL
4	Malzeme 4	Adet	6	5,00 TL	30,00 YTL
5	Malzeme 5	M3	0,2	40,00 TL	8,00 YTL
6	Zaiyat %3		0,03	138,00 YTL	4,14 YTL
	<b>Alt Toplam</b>				<b>142,14 YTL</b>

<b>YARDIMCI MALZEME &amp; SARFLAR</b>					
1	Malzeme 1	M2	1	2,00 TL	2,00 YTL
2	Malzeme 2	Kg	1,5	0,10 TL	0,15 YTL
3	Malzeme 3	Mtül	4	1,00 TL	4,00 YTL
4	Zaiyat %3		0,03	6,15 YTL	0,18 YTL
	<b>Alt Toplam</b>				<b>6,33 YTL</b>

<b>MAKİNE &amp; EKİPMAN &amp; İSKELE NAKLİYE GİDERLERİ</b>					
1	İskele	M2	2	5,00 TL	10,00 YTL
2	Tır	Saat	0,007	100,00 TL	0,67 YTL
3	Hi-up	Saat	1	50,00 TL	50,00 YTL
4	Manlift	Saat	1	15,00 TL	15,00 YTL
	<b>Alt Toplam</b>				<b>75,67 YTL</b>

<b>İŞÇİLİK</b>					
1	Usta	Birim/Adam	0,1	180 TL	18,00 YTL
2	Yardımcı	Birim/Adam	0,05	150 TL	7,50 YTL
3	İskeleci	Birim/Adam	0,02	150 TL	3,00 YTL
4	Yatay Düşey Taşıma	Birim/Adam	0,017	150 TL	2,50 YTL
	<b>Alt Toplam</b>				<b>31,00 YTL</b>

ANA MALZEME	A	142,14 YTL
YARDIMCI MALZEME & SARFLAR	B	6,33 YTL
MAKİNE & EKİPMAN & İSKELE NAKLİYE GİDERLERİ	C	75,67 YTL
İŞÇİLİK	D	31,00 YTL
<b>(A+B+C+D) ARA TOPLAM</b>	<b>E</b>	<b>255,14 YTL</b>
18%	GENEL GİDER	45,93 YTL
	<b>ARA TOPLAM</b>	<b>301,07 YTL</b>
10%	KAR	30,11 YTL
	<b>TOPLAM BİRİM FİYAT</b>	<b>331,17 YTL</b>

## AÇIKLAMALAR

Her türlü uygulama çizimi, işçilik, teknik personel, isg personeli, makine, ekipman, sarf malzeme, iskele, manlift, yatay düşey taşıma, temizlik bedeli birim fiyata dahildir.

ÖLÇÜM ŞEKLİ : 0,3 M2 'den küçük boşluklar düşülmez, İmalat yapılan yüzey alanıdır.

İmalat için malzeme onayları alınacaktır. Detaylar için sözleşme eki teknik şartnamelere bakınız.